
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад для детей раннего возраста № 25» 

(МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 25») 
г. Краснодар, ул. им. Гоголя, 30 

тел/факс:237-52-35, e-mail: dou25@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 
«30» августа 2023 г.                                                                   № 111/2-ОД 

 

 

«Об утверждении годовой циклограммы, инструментария, 

рабочей группы внутренней системы оценки качества 

образования (ВСОКО) в  

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 25» 

 

В целях систематического анализа качества реализации 

образовательного процесса, его ресурсного обеспечения и результатов, на 

основании приказа МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 25» от 

17.08.2021 г. № 96/1-ОД «Об утверждении Положения и Программы 

внутренней системы оценки качества образования (ВСОКО) в МБДОУ МО г. 

Краснодар «Детский сад № 25» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить: 

- годовую циклограмму проведения внутренней системы оценки 

качества образования (ВСОКО) в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад 

№25» на 2023-2024 учебный год; 

- инструментарий для проведения внутренней системы оценки качества 

образования (ВСОКО) в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 25» на 

2023-2024 учебный год. 

2. Создать рабочую группу для проведения внутренней системы оценки 

качества образования (ВСОКО) в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад 

№25» на 2023-2024 учебный год в следующем составе: 

Руководитель группы – Цырульникова И.А., заведующий; 

Члены группы: 

- Малахова С.В., старший воспитатель; 

- Григоренко И.А., воспитатель; 

- Кузьмина Е.В., воспитатель; 

- Мищенко И.В., воспитатель; 

- Кирвас И.А., воспитатель; 

- Юшко О.В., воспитатель. 

3. Членам рабочей группы разработать график мероприятий и провести 

оценку качества образования. Срок – ежегодно. 

4. Старшему воспитателю Малаховой С.В.: 

mailto:dou25@mail.ru


- ознакомить педагогический коллектив с годовой циклограммой и 

инструментарием внутренней системы оценки качества образования 

(ВСОКО) в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 25» на 2023-2024 

учебный год; 

- обеспечить исполнение отчетной документации по итогам 

проведенной оценки качества образования. Срок – ежегодно. 

5. Контроль выполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий     _________И.А. Цырульникова 

 

С приказом ознакомлены:  ___________ С.В. Малахова 

     ___________ И.А. Григоренко 

___________ Е.В. Кузьмина 

___________ И.В. Мищенко 

___________ И.А. Кирвас 

___________ О.В. Юшко 
 

 


		2023-10-27T13:01:15+0300
	Цырульникова Ирина Александровна




